
令和5年1月17日(火)

18:30～ 19:40

◆ ハイブリッド開催 ◆
第３２回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

申し込み締め切り
令和 5年 1月 16日 13時
※参加 URL は締切後に送信します

開催日時開催日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター
総合司会：荒川 光江 先生総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

第32回 肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

謹啓　厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お喜び申し上げます。この度、下記の通りセミナーを開催させて
いただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが万障お繰り
合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。謹白

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

<主催 > 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター　<後援 > 大分県　大分県医師会　大分県薬剤師会　大分県看護協会

中津市立中津市民病院　診療部長 兼 消化器内科部長　大森 薫 先生講演１

「門脈圧亢進症の治療」

会場 J:COMホルトホール大分
3階「大会議室」・Zoom同時開催

第32回

「当院における肝炎対策チームの立ち上げ及び肝炎医療Coの活動について」
大分赤十字病院 看護師 肝炎医療コーディネーター　村上 順子 先生講演２

清家正隆　大河原均　香川浩一　成田竜一
大森薫　山下勉　遠藤美月　各先生

講　評 　大分循環器病院 副院長
肝疾患センター長

清家 正隆　先生

コメンテーター

ハイブリッド開催とは？裏もご覧ください

司会：大分大学医学部附属病院看護師肝炎医療コーディネーター　藤田 幸子先生

「肝炎拾い上げについて話し合おう」
グループディスカッション



ご不明な点は、肝疾患相談センターまでお問い合わせください。
TEL：097-586-5504　E-Mail：kansikkan@oita-u.ac.jp

ハイブリッド開催って何ですか？

「リアルイベント」と「オンライン配信イベント」を同時に行う開催方法です。 
このようになります。

会場（ホルトホール） Zoom
（自宅・職場等ネットに繋がった環境）

インターネット

映像と音声を双方向で
やりとりします

会場のスクリーンには参加者の映像と
画面共有などが映し出されます

Zoom参加者の画面には
参加者の映像と画面共有などが

映し出されます

※グループディスカッションはZoomと会場、別々に行いますが、
グループ発表は同時開催となります。

※会場で参加される方はパソコン不要です。

新しい肝炎医療コーディネーターバッチが完成しました
　厳寒の候。肝炎医療コーディネーターの皆様におかれましては、益々のご活躍のことと

お慶び申し上げます。

　新しい肝炎医療コーディネーターバッチが完成いたしました。

バッジがご必要の方は、下の QR コードよりご請求ください。後日、郵送にて送付致します。

お手数をお掛け致しますが、どうぞよろしくお願い致します。

新デザインのバッジです
コチラの QR コードからご請求ください


